Liber.de Trinitate. 1. Methodium. I.

Libel' Homeliarum super, Topica. 1.

Iezechielem. 1. Sententiarum parvum. I.

XL Homelie Medicin, III!.

super Matheum, Plutargus. 1.

super Lucam, A lios. XXI.

super Iohannem, II. Et unum Toletanum. 1.

Claudium. 1. Et alterum Triplicum. 1.

tiber Bedae cum Evangel. II. Ims X. 1.

Aimonis. 1. Oratiouarios. VIT.

Historia Ecclesiastica Breviar. Lectionum. II

tripartita. II. Legem Romanam. 1.

Canticum graduum. 1. Quaterniones de Boecii, 1.

Prosperum. 1. De Juvenal. 1.

Prophetarum graeca collec. I. De Athanasio. 1.
Liber Scti. Benedicti, I. Missal Toletan. V.

Liber de natura boni. 1. Libel' de Heris. I.

Doctrina Xpiana, 1. Quatern. de Computo. II.
Gesta Julii, I., Alius libel' de Compute.' 1.

Ainelarii. II. ui« artium,

Expositio Regulae. I. Donates. 1IlI.
Sententiarum Gregorii. I. • Priscianos. II.

Registrum Augustini. I. Priscianellos. II.

Evi ium.
'

I. Virgilitim. 1I"
�l?taticutn. iI. Sedulius, Ill;
Reg-um. 1. Construe.
Genera Officiorum, ,f.' Una cum Aratore, IL- <

Augustinus. -n. 1"sagoges. II .
.,. ,

Martil'olog. III. Ca tegorias. t
Ortographia. ""

1. Perhiermenias. I.

�pitulares:':'K. Macrobius. 1.
0anones. Boecius, 1.
Glossas.

A 1a primer� ojeada se hecha de Vel' que 'los libros estan anotados sin
orden, tal vez segun iban vinie�do a las manes, Es muy de admiral' que
ya ent0iice� poseia el: monastel'ia h'es-bibli.{s cuando una sola constitufa
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gran riqueza en una eorporacion religiosa; pecos le ganarian ·en codices
Iiturgicos y canonicos, obras de antiguos Padres, de jurisprudencia, de
ciencias fisicas, exactas y de historia.

Merecen especial mencion las obras de literatura profana: Julio Cesar,Plutarco, Juvenal, Macrobio, y dos ejemplares de Virgilio, el poetapredilecto de los cenobitas, cuyas Eglogas y Eneida llegaron a escri
birse con letras de. oro, solamente empleadas en los codices sagrados. (1)Para atender a la buena eonservaoion, y percaver el extravio de estas
obras, con tan inmenso trabajo coleccionadas, expidio Oliva el siguientebreve de excomunion contra los ocultadores 6 usurpadores de las mismas:

OEva, gratia Dei episc, et abbas, et cunctacongregatio Sanctae Dei geni,tricis Mariae coenobii Rivipollentis universis cleric-is et laicis, masculis et
feminis, etquicumque hanc scripturam legerint.vel Iegere audieriat, pax
super ilLos et gratia Dei:

Sciatis omnes quia mala multa passi SUffiUS in monasterio nostro et nos
et antecessores uostri de alodibus et cart is Sanctae Mariae (quae) usque ho
die a malis hominibus occultati sunt et occultatae. Propterea commonemusvos per Patrem et Filium et Sp. S. qui est trinus et unus Deus etper honoremSetae. Dei Genitricis et Virginis Mariae et per auctoritatem Beati Petri
:apostoli et omnium Sanctorum ut quicumque ex vobis cognoverit aliquidoccultatum de alode vel de cartis Sanctae Mariae, vel potest cognoscere,,qua!icumque modo, quod vel ipse teneat vel alius, faciatis nobis hoc cog
noscere, nee licentiam habeatis celare. Quicumq1:le ergo hoc fecerit pax su
per illum et gratiam Dei inveniat. Qui autem non fecerit sed celaverit,vel 'hoc quod ipse habuerit velalium habere cognoverit, huncde parte Dei